
Helsinki 12.5.2026 

 

Moi uudisti liittymänsä 10-vuotis juhlavuoden kunniaksi – uusi asiakasetu tuo 
säästöä 5G-lisäliittymiin 

 
Moi Mobiili juhlistaa 10-vuotista taivaltaan uudistamalla liittymävalikoimansa ja tuomalla 
asiakkailleen uuden asiakasedun. Uuden asiakasedun myötä yhden normaalihintaisen 5G-liittymän 
ostaja saa Teho 5G 200- tai Nopea 5G 450 -lisäliittymät 3 €/kk edullisemmin per liittymä. 

Moi on uudistanut liittymänsä osana yhtiön 10-vuotis juhlavuotta. Uudistuksen tavoitteena on tarjota 
asiakkaille entistä joustavampia ja paremmin käyttötarpeita vastaavia vaihtoehtoja niin puhelimen 
kuin kodin netin käyttöön. 

“Halusimme juhlavuoden kunniaksi tuoda asiakkaillemme konkreettisen edun, joka helpottaa arkea 
ja tuo aidosti säästöä erityisesti perheille ja useamman liittymän käyttäjille”, kertoo Moin myynti- ja 
markkinointijohtaja Ulla Koivula. 

Asiakkaat antoivat Moille vuonna 2025 arvosanaksi 9,2, mikä kertoo alan poikkeuksellisen korkeasta 
asiakastyytyväisyydestä. 

Kaikki Moin liittymät toimivat sekä mobiililaajakaistana kodin nettinä että puhelinliittyminä. Uuden 
asiakasedun ansiosta useamman liittymän käyttäjät voivat keskittää liittymänsä entistä 
edullisemmin saman palvelun alle. 

Esimerkiksi asiakas, joka hankkii kodin netiksi Super 5G 1000 -liittymän hintaan 38 €/kk, voi ostaa 
lisäksi: 

• neljä Teho 5G 200 -lisäliittymää perheen puhelinliittymiksi hintaan 20 €/kk / liittymä  
• yhden Nopea 5G 450 -lisäliittymän kodin netiksi mökille hintaan 23 €/kk  

Tällöin säästöä kertyy yhteensä 15 €/kk eli 180 € vuodessa. 

Myös yksin asuva asiakas voi hyödyntää etua yhdistämällä esimerkiksi kodin netin ja puhelinliittymän 
saman kokonaisuuden alle. Esimerkiksi kodin netiksi hankitun Nopea 5G 450 -liittymän lisäksi Teho 
5G 200 -lisäliittymän saa puhelinliittymäksi asiakasetuna 3 €/kk edullisemmin, hintaan 20 €/kk. 

Liittymäuudistuksesta huolimatta Moin toimintamalli ja palvelut säilyvät muuten ennallaan: Kaikki 
liittymät ovat edelleen ilman määräaikaisia sopimuksia ja toimivat DNA:n kattavassa verkossa 
ympäri Suomen. Liittymäasioiden hoitaminen toimii Mun Moista, josta Moin asiakkaat pystyvät 
ostamaan Nopea 5G- ja Teho 5G -lisäliittymiä asiakasetuhintaan. 

 
Lisätietoja: 
Moin asiakaspalvelu palvelee puhelimitse, puh. 044 770 6000  


